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Otthagyta a vasutat az oltárért
Várgesztesen, Vértessomlón és Környén 
is szentmise keretében köszöntek el a 
hívek július 27-én Rohrbacher Jánostól, 
aki 2023-tól látta el a három falu helyettes 
plébánosi teendőit, ám a továbbiakban 
más településen folytatja szolgálatát.

M indenhol meg tudtad találni azt a 
munkát, azt a lelkipásztori helyet, 
ahonnan hálát tudsz adni, fel 

tudod fedezni azt a szüntelen sok kegyel-
met, amivel meg tudott téged ajándékozni 
Krisztus. És ez nagyon fontos. Mikor egy 
esemény lezárul, meg van a gyász folya-
mata, meg van a dühnek a folyamata, és 
meg van a hálának a folyamata is. Mikor 
a pap egy-egy szolgálati helyére visszate-
kint, visszatekint arra a sok dologra, amit 
ott kapott. Azokra az örömökre, amikből 
a későbbiekben erényt tud kovácsolni, 
azokra a nehézségekre, amiken tud töp-
rengeni, hogy hogyan tudom elkerülni? 
De a lényeg, hogy ezt az ismeretet, amit 
Krisztustól tanultál, amit az imádságaid-
ban megéltél, mindig oda tudtad adni 
számunkra. Te lelkipásztorként tanítottál 
minket. Tanítottál az imára, tanítottál a derű-
re, ami árad belőled, mert van egy jó Isten 

kapcsolatod. És ahogy tanítottál minket, és 
megmutattad Isten szépségét, mi is tudtunk 
folyamatosan gazdagodni. Gazdagodni 
abban, hogy rá tudjunk döbbenni arra, 
hogy van hová még fejlődnünk, van hová 
még továbblépnünk, vagyis, hogy a taní-

tásban még jobban elmerüljünk, hogy az 
Isteni szeretetben még jobban elmerüljünk, 
s hogy ne csak vasárnapi keresztényeknek 
mondjuk magunkat, hanem mondhassuk 
magunkat Krisztus tanítványának. 

Világbajnoki ezüstérmes Varga Imola
Lezajlott a 2025 évi Ifjúsági Kevert Harcmű-
vészeti (MMA) Világbajnokság az Egyesült 
Arab Emirátusokban Abu Dhabi kalifátus 
AlAin városában. 

E zúton is köszönjük, hogy támogatták 
a környei székhelyű Gyémánt Kempo 
SE  versenyzőjét és edzőjét a verseny 

ideje alatt szurkolásukkal!
Féléves felkészülés és 6 órás repülőút 

után megérkeztünk a helyszínre, ahol vi-
dám 46 C fok fogadott minket két nappal 
a küzdelmek előtt, szóval igen gyorsan 
kellett akklimatizálódni a körülményekhez. 
81 ország 1070 versenyzője gyűlt össze a 
helyszínen, ahol Varga Imolának 3 körös 
csoportfordulót (12 ellenfél, 4 csoport) 
kellett vívnia a döntőbe jutásért.

Õ 2. oldal

Õ 8. oldal
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Otthagyta a vasutat az oltárért
…folytatás az első oldalról.

Mondhassuk azt, hogy Jézus barátja va-
gyunk. De ehhez kell az, hogy merjen a hívő 
közösség a pásztorra tekinteni. És merje a 
pásztor megmutatni azt a sok gazdagsá-
got, ami az olvasásai, imádságai közben, a 
szentmise közben gyarapszik benne. Isten 
fizesse meg, hogy együtt töltötted velünk 
ezt a szép két évet itt Környén, Vértessomlón 
és Várgesztesen – így köszöntötte a környei 
szentmisén Rohrbacher Jánost Visnyei Lász-
ló plébános, mielőtt Méri János, a plébánia 
tanácsadó testület nevében átadta a há-
rom plébánia közös ajándékát, egy miséző 
kelyhet, melyet Várgesztesen áldottak meg, 
majd Vértessomlón és Környén is azzal 
mutatta be a szentmisét.

Környe nevében Tirhold Kármen al -
polgármester tolmácsolta a külföldön 
tartózkodó Beke László településvezető 
gondolatait: sajnálom, hogy ma nem 
lehetek veletek, mivel az általad celebrált 
misék mindig is különlegesek voltak, hi-
szen gyakran egy-egy személyes élményt, 
történetet is belefűztél, így minden egyes 
alkalommal a mondanivalód közelebb 
került a hívekhez és Te magad is közelebb 
kerültél azokhoz, akik a templomban hall-
gattak téged. És bizony az ott elhangzott 
gondolatok még sokáig ott motoszkáltak 
mindannyiunk fejében. Köszönöm, hogy 
jó pásztora voltál a rád bízottaknak. Kö-
szönöm a gondviselésnek, hogy egy rövid 
időre Környe válhatott az otthonoddá, az 
a falu, melynek vidékéhez számos családi 
kapcsolat köt téged. Az Isten áldjon meg 
és vigyázzon rád, hogy jó egészségben 
végezhesd a hivatásodat. Tirhold Kármen a 
Német Nemzetiségi Önkormányzat Környe 
elnökeként is köszönetét fejezte ki, valamint 
szintén ajándékkal mondott köszönetet 

 Oroszlányi tekézős barátaink vendégül látása
Egy forró júniusi napon ismét egy klub 
tagjait fogadtuk a környei Sváb Tájház 
kerti pavilonjában.

A környei Szabadidő Klub meghívá-
sára, az oroszlányi Nyugdíjas Klub 
embereit izgatott örömmel  üdvö-

zöltük. Az ismeretség Oroszlányban, közös 
tekézés kapcsán jött létre. Klubvezetőnk, 
Bartáné Gabriella kedvesen, viccesen kö-
szöntötte a vendégeket és klubtagjainkat: 
a „rég volt fiatalokat”.

Ezután Dörner István bemutat ta a 
Tájházat. Az oroszlányiak érdeklődéssel 
hallgatták a ház néhai építőjének élettör-
ténetét. Elmondta, hogy sajnos a kollektív 
bűnösség elve alapján 1947-ben, sok sors 
társsal együtt, a családot Németországba 
telepítették. Majd ismertette milyen célsze-
rűen, a paraszti gazdálkodó életmódnak 
megfelelően tagolták a házat. Elöl a tisz-
taszoba, vagyis hálószoba, majd a füstös, 
nyitott kéményes konyha, mely később ke-
mencés konyhává lett alakítva. Következett 
a hátsó szoba, melyben esténként itt jött 
össze a család, szomszédság. Beszélgettek, 
kártyáztak, varrtak, hímeztek. Időnként Szőt-
tek, fontak. A ház folytatásaként a kamra, 
gazdasági épületek, pajta lett megépítve. 
Az udvar túloldalán található a kis ház. 
Nagyon praktikus volt a lakás használata.  
Amint a gyerekek felnőttek, házasodtak, 
az idős szülők átköltöztek a kis házba.  
A fiatalok megkapták a nagy lakosztályt.  
A generációk így éltek, együtt, egymást 
segítve. Voltak földjeik, állataik, mezőgaz-
dasági gépeik. Önellátóak  voltak. Ez az 

életforma jellemző 
volt az akkori pa-
rasztságra. Vendé-
geinknek tetszettek 
a hagyományos 
paraszti bútorok, 
használati tárgyak. 
Visszaemlékeztek 
s a j á t  g ye r m e k -
korukra. A nagy-
szülőknél hasonló 
környezetben töl -
tött nyarakra. Sok 
eszközt ismer tek, 
amelyekkel még 
ők i s  dolgoz tak . 
Besegítet tek, pél-
dául kézi morzsolóval kukoricát morzsolni.  
A tollfosztást is szerették. Jó játéknak tekintet-
ték. Közben élvezettel hallgatták az idősek 
elbeszéléseit, történeteiket. A belső terek 
után a Mesterségek Utcáját nézték meg. 

A fakkokban szakmák szerint csoporto-
sítva, szépen rendben vannak elhelyezve 
az eszközök. Van külön mezőgazdasági 
szerszám részleg, Kovácsműhely, cipész-
műhely,  szikvíz  készítő felszerelés, asztalos-
műhely, hentesek felszerelései. Vendégeink 
nagyra értékelték, hogy a régi mesterségek 
eszközei milyen jól rendezettek, áttekinthe-
tőek. Emlegették, hogy náluk az oroszlányi 
Szlovák Tájházban is hasonlóképpen 
kellene kiállítani ezeket a dolgokat. Ezek 
után Kerecsényi József egy kis „szíverősítő” 
házi pálinkával kínálta a csoportot. Majd 
Cserna Marika, az oroszlányi Nyugdíjas 
Klub vezetője üdvözlő beszéde végén, egy 

könyvet ajándékozott klubunknak. A könyv 
Forgács József oroszlányi filmrendező, most 
megjelentetett új könyve. Címe: Aranypor. 
Majk és Oroszlány  filmbe illő történetéről 
szól. Környeiek is ajándékokat adtak át. 
Klubvezetőnk, Gabika aranyfestékkel bevont 
tojásokkal, és Hartmanné Editke kedves kis 
levendula csokrokkal örvendeztették meg 
barátainkat. Majd mindenki helyet foglalt 
az árnyas, szépen megterített, finomságok-
kal teli asztalok körül.  A társaság vidáman 
falatozott, kellemes beszélgetéssel telt az 
idő. Meséltek klubjuk életéről, programjaik-
ról. Sokszor kirándulnak. Szeretnek énekelni. 
A közös dalolás most sem maradt el. 

A csapat megbeszélte, legközelebb a 
következő tekézés-kor találkozunk. Mindenki 
jól érezte magát. Kellemes emlékekkel bú-
csúztunk egymástól.

Kerecsényi Józsefné    

V. Bornap – 2025. szeptember 6 . 
(szombat) 15.00 óra • Helyszín: Óvodatér
PROGRAM:
15.00 Megnyitó
15.10 Dance Art Stúdió
15.40  Környei Magyar Dalkör
16.00 Schwung Tanzgruppe
16.15	 Német	Nemzetiségi	Dalkör	Környe
16.35		 Kisfaludy	Mihály	Általános	Iskola	Művészeti	Táncosai	 
	 a	környei	Sardó	és	Kotyolók	Táncegyüttes	előadása
16.50		 Kecskédi	Néptánc	Egyesület	ifjúsági	csoportja	
17.00–18.00	KaDarKa	Társulat
18.00–23.00	Schemlinger	Musikanten

•	Gyerekeknek	ingyenes	ugrálóvár.
•	Gyere	el	és	megmutatjuk,	hogy	készül	a	must!

•	JÁTÉK	nem	csak	gyerekeknek:	 
ki	tud	felszívni	több	bort	lopóval?

•	Bemutatkoznak	a	helyi	borosgazdák,	 
a	vendégek	egyedi	környei	borospohárban	kóstolhatják	 

a	finomabbnál	finomabb	borokat.

A Német Nemzetiségi Önkormányzat szeretettel hívja 
és várja Környe valamennyi lakóját!

a plébánia tanácsadó testület nevében 
Méri János.

Spányi Antal megyés püspök a 65 eszten-
dős Rohrbacher János diakónust 2018-ban 
szentelte pappá. Az útjáról így fogalmazott: 
igaza volt Jézusnak, amikor Péternek azt 
mondta; amikor fiatal voltál, arra mentél, 
amerre akartál, de ha megöregszel, nem 
arra mész. Az életben velem is ez történt. Mű-
szaki ember voltam. Vasútgépészettel foglal-
koztam hat évig, aztán tanultam, a tudomá-
nyok vezettek, a műszaki ismeretek, később a 
könyvtár, a teológia, és megértettem: az Isten 
nem arra hív, hogy dudáljak, szereljek, ha-
nem, hogy keressem az Istent. Fiatal voltam, 
alig 20 éves, amikor villanymozdonyra ültem, 
és először vezettem egyedül. Édesapám, 
az öreg mozdonyvezető azt mondta, hogy 
mindig a rózsafüzérbe kapaszkodott. Meg-
fogadtam apám mondását, a zubbonyom 

zsebében mindig ott volt a rózsafüzér, s ha 
zubbonyt váltottam, az első dolgom az volt, 
hogy áttettem a másik kabátba. Különösen 
meleg helyzetekben benyúltam a zsebem-
be, és megfogtam, hogy meg vagyok-e 
még? Később vezető beosztásba kerültem, 
de aztán, ahogy Szent Péter életében is eljött, 
nálam is: nem arra mész, amerre akartál.  
Az Isten hívott, hogy tanulmányaimat befe-
jezve pap legyek. Majd az utam erre hozott. 
Ez az országút három település kötött össze: 
Környét, Somlót, Gesztest. Megmaradnak a 
szép emlékek. A vasúti tiszté, aki otthagyta a 
vasutat az oltárért. Legyen ez tanulság mind-
annyiunk számára: soha nincs késő. Kívánom 
mindnyájatoknak: legyetek hűségesek Mári-
ához, tartsátok meg a parancsot, higgyetek 
az evangéliumban. Zárásul az elköszönő 
János atya mindenki számára sok kegyelmet 
kívánt, és Isten áldását.
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Nyári tábor az ökofaluban
Talán soha nem esett annyi szó az életün-
ket meghatározó, befolyásoló és gazdagí-
tó érzésről: a szeretetről, mint napjainkban, 
de talán soha nem érezték az emberek 
olyan felszínesnek és elcsépeltnek ezt a 
kifejezést, mint manapság.

E z a felismerés inspirált arra bennün-
ket, hogy a szeretetet válasszuk az 
idei hittantábor témájául, így kapasz-

kodókat keressünk Jézus tanításaiban és 
több oldalról tudjuk megvizsgálni azt.

Az augusztus 12-15. közötti táborunk 
helyszínéül az Agostyán melletti ökofalut 
választottuk.

Ez a 20 hektáros erdős terület rengeteg 
gyógynövénynek, sokféle állatnak, érdekes 
embereknek ad otthont.

A szervezés pillanatában az első láto-
gatáskor nem is gondoltuk, milyen próba-
tételt jelent majd a gyerekeknek az, hogy 
komfortzónájukat elhagyva egy számukra 
idegen világba kell majd beilleszkedniük.

Az első nap témájául a természetsze-
retetet választottuk. A csoportnak szállást 
adó szalmabálás ház a rekkenő hőség-
ben is kellemes hűvőssel várt mindet. A 
farönkökből faragott asztalok, székek, a 
falakról lenéző preparált állatok érdekes 
hangulatot árasztottak. A gyerekek nagy 
része a tetőtérbe vackolta be magát, 
többen az árnyas fák alatt állították fel 
sátraikat.

Labancz Györgyi – a Természetes Élet-
mód Alapítvány elnöke – mutatta be 
nekünk Európa egyetlen fenntartható-
sági mintakísérletét, a természet közeli 
életmódot. Nem csak besegítettünk az 
állatok etetésébe, gondozásába, hanem 
megtanultuk tisztelni is őket. A Szent László 
energiadombon gyógynövényeket gyűjtöt-
tünk, apró részeiket emlékül ökolábnyomra 
ragasztottuk. A gyerekek a talált rovarokat, 
rovargyűjtő dobozokba gyűjtötték, nagyító-
val alaposan megfigyelték, majd megne-
vezés után szabadon engedték őket.

Délután elsétáltunk a középkori fogadó-
ba, ahol Györgyi néni által ízelítőt kaptunk 
az 500-700 évvel ezelőtt élt emberek életé-
ből, szokásaiból. 

Délután a rekkenő hőség miatt nem az 
arborétum meglátogatását választottuk, 
hanem Csaba bácsi – madarász – által 
befogott madarak gyűrűzésében majd 
elengedésében vettünk részt. Időbe telt, 
míg átálltak a gyerekek, a korlátok nélküli 
vízhasználatról a takarékos módra, a fű-
részporos toalettre és az erdei zuhanyra. 
Többeknek ez utóbbit volt a legnehezebb 
elfogadni, mert a nap által melegített 
tartályból hűvösebb víz folyt, mint a meg-
szokott.

Sötétedés után kifeküdtünk az ener-
giadombra, és gyönyörködtünk a fény-
szennyezésmentes nyári égbolt látványá-
ban. Számos csillagképet is megmutatott 
Györgyi néni. Többen a hullócsillag látvá-
nyának is örvendhettek.

A második napot az Istenszeretetről szóló 
elmélkedésnek szenteltük. Magó Márta 
Teréz – ferences szegénygondozó nővér 
– beszélt az Isten-ember kapcsolatról, az 
Istenhez való ragaszkodás fontosságáról, 
módjáról, a szerzetesi életről. A gyerekek 
kifogyhatatlan kérdéseit derűs lélekkel, 
türelmesen válaszolta meg. A beszélgetést 
gitárral kísért énekléssel zártuk.

Délután kézműveskedtünk: barátság-
karkötőt, gyöngyfűzést és díszített gyertyát 
készíthettek a gyerekek. A számháború 
szabályainak betartása többeknél nehéz-
séget jelentett, így ez a játék nem érte el 
a kívánt hatást, viszont a bújócskázás örök 
sláger volt. Estefelé megismerkedhettek a 
táborozók Bognár Károly atyával – Környe 
új helyettes plébánosával, aki az újjáépített 
Árpád-kori körtemplomban mondott misét 
a hittanosoknak. Sötétedés után bátorság-
próbán vettünk részt. Több kisgyereknek 
kihívást jelentett a holdvilág nélküli teljes 
sötétségben sétálni az erdőben. Jó, hogy 
bátorságot lehetett meríteni a mellettük 
haladó társuk kézfogásából.

A harmadik nap az emberszeretetről 
szólt. Hittantáboraink visszatérő vendége, 
Szlama Ákos atya – csákvári káplán, egy-
házmegyei ifjúsági referens – fiatalos lendü-
lettel, játékosan vezette rá a gyerekeket az 
embertársi szeretet fontosságára, miként-
jére. A színészi képességeit ki-ki kiélhette 
a témához kapcsolódó jézusi példázatok 
dramatizálásában, miközben Kádár L. 
Gellérttel – a Hunyadi film főszereplőjével 
– folyt mellettünk forgatás, akivel később 
az érdeklődők közös fotót is készíthettek.

A délutáni akadályverseny hat állomásával 
játékosan vizsgáztattuk a hittanosok ügyes-
ségét, leleményességét, bibliaismeretetét. 
Jó móka volt. 

Este Györgyi néni kis tábortüzet gyújtott a 
gyerekek kedvéért, amin pillecukrot, virslit 
is sütögettünk. Elalvás előtt ismét megnyu-
godtunk az energiadombon, onnan figyel-
tük a hulló csillagokat, gyönyörködtünk a 
felkelő holdban és közben felelevenítettük 
a tábor legemlékezesetebb pillanatait.

Az utolsó nap - Nagyboldogasszony 
ünnepe lévén – a hazaszereteté volt. Michl 
Miklós előadásában hangsúlyozta, hogy le-
gyünk büszkék magyarságunkra és őseink-
re, beszélt Szűz Mária és a magyarság kap-
csolatáról illetve a női nem jelentősségéről. 
A tábor utolsó programpontjaként ünnepi 
szentmisén vettünk részt, melyet Molnár 
András éneke és lánya, Blanka furulyajá-
téka tett felemelőbbé.

Köszönetet mondunk László és Károly 
atyának a gyerekekhez való közvetlensé-
gért (akár a szentbeszédekben is) és ezen 
túl az ebédek kiszállításáért is. A táboro-
zók nevében meleg szeretettel köszönjük 
Bus Melindának és Bosnyákovics Évinek 
az ellátásban való sok-sok segítséget (a 
mosogatástól kezdve a vetélkedőn való 
feladatvállalásig) továbbá a Hartman 
Kertészetnek a sok finom zöldséget.

Bízunk benne, hogy a sok szép élmény, 
bölcs gondolat, a megkötött vagy elmé-
lyült barátságok hosszú távon pozitívan 
befolyásolják a táborozók gondolkozását, 
tetteit. Jövőre innen folytatjuk.

Tremmel Kata – Láng Éva

Rövid hírek
Alpolgármesteri fogadóóra

Tirhold Kármen alpolgármester szeptember 
17-én fogadóórát tart a polgármesteri hiva-
talban 16-18 óráig. Ezen kívül, a hét minden 
napján kereshetnek problémájukkal az 
alábbi telefonszámon: 06 70 389 1308 és az 
alábbi email címen: tirholdkarmen@gmail.
com. Forduljanak hozzám bizalommal!

Tirhold Kármen alpolgármester

Képviselői fogadóóra
Varju József képviselő minden hónap első 
hétfőjén fogadóórát tart a polgármesteri 
hivatalban. A képviselő szeptember 1-jén 17 
és 18 óra között várja az érdeklődő környei 
lakosokat.

Fogászat: helyettesítés
A fogászati ellátásról gondoskodó Presi-
Dent 2006 Kft. értesíti a betegeket, hogy 
szeptember 4-étől 16-áig Dr. Jancsik Vero-
nika látja el a fogászati rendelést a Környe, 
Alkotmány u. 32. sz. alatti rendelőben.

A rendelési idő változatlan: hétfő 14.00 
–17.00, kedd 7.00–10.00, szerda 8.00–11.00, 
csütörtök, péntek 14.00–17.00. Telefonszám: 
+36 30 124 0709.

Ingyenes ivartalanítás
A Magyar Falu Program keretein belül a „Felelős állattartás elősegítése 

érdekében” Környe Község Önkormányzata pályázatot nyújt be, melyhez 
szükséges előzetes igényfelmérést végezni a lakosság körében.

A program keretében lehetőség van a település lakóinak tulajdonában lévő kutyák 
és macskák számára állatorvos által elvégeztetett

    • ivartalanításra és/vagy 
    • veszettség elleni védőoltásra és/vagy 
    • mikrochippel történő megjelölésre.

Az ivartalanítás, a veszettség elleni védőoltás, mikrochippel történő megjelölés a 
Magyar Falu Program keretein belül ingyenes!

Túljelentkezés esetén a jelentkezők rangsorolásakor előnyt élvez az, aki ivartalanítást 
(is) szeretne házi kedvencén elvégeztetni!

Jelentkezési határidő: 2025. szeptember 4. 

Papíralapú jelentkezés leadható a Környei Polgármesteri Hivatalban  
(Környe, Alkotmány u. 2.), vagy elektronikus úton az info@kornye.hu e-mail címen. 

A jelentkezési lap letölthető a www.kornye.hu honlapról.
Környe Község Önkormányzata

Tájékoztatom a község eb-tartóit, 
hogy az ebek veszettség elleni  
védőoltásának beadatása az 

EB TARTÓJÁNAK A KÖTELESSÉGE!

Dr. Perneczky Iván 
szolgáltató állatorvos 

Mobil elérhetőség: 
06 20 9718 774

NE HOZZA EBÉT OLTÁSRA, 
ha az beteg, 14 napon belül embert 

harapott, vagy hatósági megfigyelés alatt áll!   

Az ebek veszettség elleni immunizálása és féregte-
lenítése továbbra is kötelező az alábbiak szerint:

Ò 3 hónapos kort betöltött, 30 napon belül,
Ò ezt követően 6 hónapon belül megismételni,
Ò majd ezt követően évenként kötelező.

A védőoltás beadására 
továbbra is rendelkezésre állok 

EGÉSZ ÉVBEN!

Felhívom 
az ebtartók figyelmét,  

hogy 2013. január 1-jétől 
a veszettség elleni  

védekezés részletes 
szabályairól szóló  
164/2008 (XII.20.) 

FVM rendelet 04.§(7)  
bekezdése szerint: 

„Veszettség ellen  
csak elektronikus 
transponderrel  

(mikrochip) 
megjelölt eb  

oltható”!
Rendelőmben  

a behelyezés díja:  
10 000 Ft/eb

Köszönöm  

a bizalmát!

AZ EBOLTÁS DÍJA:

• 8000 Ft/eb féreghajtó tablettával  
 és könyvvel együtt
• Háznál oltás díja: 10 000 Ft/eb

OLTÁSI IDŐPONTOK: 

Szeptember 13. (szombat) 9.00–11.00 óráig

Szeptember 20. (szombat) 9.00–11.00 óráig

Szeptember 27. (szombat) 9.00–11.00 óráig

AZ EBOLTÁS HELYSZÍNE: 

Környe, Beloiannisz u. 32. szám alatti 
állatorvosi rendelő.

Az oltás az eb tartási helyén is elvégezhető  
előzetes egyeztetés után!

Ingyenes padlásfödém 
hőszigetelés 

Miért ingyenes a szigetelési  
program? 

Magyarország számára kiemelt cél, 
hogy az uniós irányelvekkel összhang-
ban az ország energiafelhasználása 
2030-ra a 2005-ös szintre csökkenjen. 
Ennek eléréséhez a lakossági energia-
felhasználás mérséklése elengedhetet-
len, ezért kiemelten fontos a magánsze-
mélyek felújítási terveinek támogatása. 
A padlásfödém hőszigetelése révén 
egy családi ház akár 20-30 százalékos 
energiamegtakarítást is elérhet, ami 
jelentős csökkenést eredményezhet 
a havi gáz- és villanyszámlában. Így 
nemcsak a háztartások rezsiköltségei 
csökkennek, hanem az ország energia-
felhasználása is mérséklődik.

 
Jelentkezzen a weboldalunkon: 

https://ecoprogram.hu/ 

Kérdés esetén forduljon hozzánk  
az alábbi elérhetőségeinken: 

 
Ace Service Kft 

Telefonszám: +36 70 675 0909
Email cím:  

fodem@ecopgrogram.hu
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SzületésnaposokMegérkeztünk!

Kiadja: Polgármesteri Hivatal 2851 Környe, Alkotmány út 2. 

A kiadásért felel: Beke László polgármester • 06 30 7681624 

A szerkesztésért felel: Salamon Gyöngyi • 06 30 387 4690 • hirhozo@kornye.hu • www.kornye.hu

Nyomdai munkák: JÁ-KI PRESS Nyomdaipari Kft. 2851 Környe, Rákóczi F. u. 73.  

A sokszorosításért felel: Jávor Zsolt ügyvezető

„Legyenek boldogok, s élvezzék az életet. 
A jó Isten adjon még számtalan sok évet. 

Szemükben a könnycsepp örömet jelentsen, 
A szeretet lángja töltse be szívüket.” 

A környei önkormányzat nevében sok szeretettel és tisztelettel 
köszöntjük a falu azon szép korú lakóit, akik ezekben a napok-
ban ünnepelték, ünneplik kerek születésnapjukat:

105 esztendős
Gyarmati István (szeptember 1.)

85 esztendős
Salamon Ernőné sz. Pásztor Ilona (augusztus 8.) 

Hartmann Ernőné sz. Schekk Rozália (augusztus 11.) 
Takács Jánosné sz. Bálint Margit (augusztus 20.)

75 esztendős
Dein Andrásné sz. Jakab Mária Magdolna (augusztus 4.) 
Bátki Lajosné sz. Kovács Julianna Ilona (augusztus 21.)

Vámos István Jenő (augusztus 22.)
70 esztendős

Sári Piroska Ágnes (augusztus 2.) 
Szilbereki Ferencné sz. Horváth Judit Ilona (augusztus 9.) 

Tenki Józsefné Szlukovinyi Erzsébet (augusztus 11.)
Pillmann József (augusztus 22.) 

Mondvay Erzsébet (augusztus 23.) 
Német József (augusztus 23.) 

Fazekas László (augusztus 23.) 
Lieser János (augusztus 24.) 
Rácz László (augusztus 30.)

További jó egészséget  
és sok boldogságot kívánunk az ünnepelteknek!

„Tél, tavasz, nyár, ősz, folyók, ligetek,  
szeressétek a gyermekeimet.  

Te, homokos, köves, aszfaltos út,  
vezesd okosan a lányt, a fiút.”

Az előző Környei Hírhozó megjelenése óta négy kislány és négy 
kisfiú érkezése aranyozta be környei családok életét. 

Sok szeretettel köszöntjük:

Csonka Csaba és Csonka-Szabó Bianka  
kislányát Linettet,

Császár Károly és Vida Nikoletta kisfiát Benjamint,
Eck Csaba és Eckné Erdei Katalin  

kislányait Liliánát és Patríciát,
Kapanadze Badri és Tóth Rozita kisfiát Vincentet,

Lengyel Lajos és Wohl Alexandra kisfiát Milán Lajost,
Osgyán Máté és Osgyánné dr. Elekes Diána  

kislányát Lénát,
Simon Máté és Simonné Gieber Alexandra  

kisfiát Kornélt.

A gyermekeknek és szüleiknek hosszú,  
boldog életet kívánunk!

A „Szülőföld program” részeként az önkormányzat a környei szülők gyer-
mekei számára egyszeri 500 ezer forint elkülönítését biztosítja, amennyiben 
azt igénylik a gyermek megszületésének tárgyévében. Igénylés esetén az 
alszámlán kezelt pénzhez a támogatott 18 éves kora után juthat hozzá, s a 31. 
születésnapjáig veheti fel. Az összeg otthonteremtésre, önkormányzati ösztöndíj 
támogatásra, s értelmi fogyatékos gyermekek támogatására használható fel, 
de kizáró körülmény, ha már nem áll fenn a környeiség, ha a támogatott 21 
éves koráig nem rendelkezik legalább középfokú, vagy az Országos Képzési 
Jegyzékben meghatározott szakmai végzettséggel, vagy ha nem a program-
ban meghatározott célokra kívánja a részére elkülönített pénzt felhasználni.  
A támogatás nem jár automatikusan, azt igényelni kell a polgármesteri hiva-
talban!

34-en nyújtották a karjukat
A nyaralások miatt az év legmelegebb időszakában általában lényegesen kevesebben adnak vért, s bár erre a tényre az 
elmúlt években rácáfoltak a környeiek, idén elmaradt a „szokásostól” a részvétel. 2023 júliusában 47-en, tavaly 64-en érkeztek 
a Közösségi és Tájházba, idén 34-en nyújtották a karjukat.

A Vöröskereszt környei alapszervezetének önkéntesei számára azonban örömteli volt, hogy a donorok között egy első alkalmas 
véradót is köszönthettek. A véradókat a hagyományos kedves fogadtatás mellett a szokásos vendéglátás várta, a számos kü-
lönféle csokoládé mellett sós és édes péksütemény, ásványvíz és sör. Környén az év utolsó véradása október 28-án lesz, helyszín 
a Művelődési Ház.
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45 éve pingpongozik, termet épített, 
a környeieket díjtalanul várja

Gargya Gyula lassan 30 esztendeje kez-
dett feleségével építkezni Környén, s mint-
hogy az asztalitenisz szerelmese, az évek 
során egy hatalmas termet is kialakított két 
asztallal, adogatógéppel, kényelmes vá-
rakozófotelekkel. Gyulával, a teremmel és 
a pingponggal a felajánlásának köszön-
hetően a Művelődési Ház nyári táborozó 
gyerkőcei is megismerkedhettek.

A szerelem Gyula 13 éves kora óta 
tart, amikor Hajdúsámsonban, a 
kultúrházban gyerekként rábuk-

kantak egy asztalra. Olyan nagy sikert 
aratott, mint a foci. Legalább annyian 
pingpongoztak, ahányan fociztak. Ipari 
tanulóként Debrecenben is folytatta, akkor 
már városi szintű csapathoz járt edzésre.  
A katonaság sem akadályozhatta, állandó 
kikérőjével minden hétfő és szerdán 17-től 
21 óráig edzésekre járt. 

Szóval ez a pingpong olyan szerelem 
lett nálam, mint a foci, mert azt is imádom, 
csak ott nagyon sok sérülést szedett össze 
az ember: lábszár, boka, térd, és inkább 
maradtam a pingpongnál – emlékezik. 

18 évesen költözött a Dunántúlra, miután a 
nővére és férje a bányánál helyezkedett el. 
Jött látogatóba Oroszlányba, és megtetszett 
neki a vidék. Pár évig külfejtésen volt sofőr, 
majd kamionra ült, de a pingpong akkor 
is maradt: „Jártam Európát, jellemzően 
Németországot, Ausztriát, Csehországot, 
Szlovákiát. Volt pihenőidőm, akkor nagyon 
sokszor megkerestem egyesületeket. Éppen, 
ahol voltam, bementem pingpongozni. 
Vagy volt kint tábla, vagy egyszerűen 
megkérdeztem a helyieket. Amikor pedig 
itthon voltam, jártam a vértesszőlősi NB II-es 
szakosztályomba, de játszottam Szomódon 
is az NB II-ben. Megjöttem a kamionozásból, 
hétvégén mentem versenyre. Tatabányán, 
Oroszlányban városi bajnokságokat nyer-
tem.  Országos szintre nem jutottam el, mert 
nem láttam magamban a tehetséget, hogy 

tovább vigyem, és nem is karolt fel senki 
sem. A pingpong szeretete volt a fontosabb, 
s hogy jó csapatban legyek. Lehet, ezért 
is van, hogy nem vittem többre. De ezért 
épült ez itt. Sokan jártak ebben a teremben. 
Aranyosi Péter például, aki akkor a para 
asztalitenisz válogatott edzője volt, ő 2015-től 
a magyar férfi asztalitenisz válogatott szö-
vetségi kapitánya. Mondta, hogy ilyet még 
nem látott az országban. A szomódi, vértes-
szőlősi NB II-es csapat, sőt, Soltvadkertről az 
extraligás lányok is pingpongoztak már itt.”

Gyula azzal is dicsekedhet, hogy bő két 
évtizeddel ezelőtt a kétszeres világbajnok 
Klampár Tiborral is játszhatott. „Mint ahogy 
én is szeretek a gyerekekkel foglalkozni, sze-
retem őket tanítani, ő is úgy játszott, oktatott 
bennünket.” – fogalmaz.

Feleségével az elmúlt tíz évben Német-
országban éltek és dolgoztak, de csapata 
ott is volt, járták a versenyeket, Münchent 
és környékét, hiszen ott is egymással ját-
szanak a városok, falvak. Ahogy meséli, 
mindenhol tanított, hiszen azért már szép 
alaptudással rendelkezik, és a gyerekek, 
felnőttek is örömmel fogadták. Napközben 
buszt vezetett, este 7-től jöhetett az edzés: 
heti 2-3 alkalommal ment edzésre, plusz 
tartotta az edzéseket.

„Pingpongozni életünk végéig lehet. 
Van egy 83 éves barátom. Sánta, nagy 
dioptriájú szemüvege van, és alig tudok 
szettet nyerni ellene, annyira jól játszik” 
– mondja. Célja, hogy üzemeljen a ping-
pong terem. Hogy azok a gyerekek, akiket 
érdekel, vagy csak szeretnék kipróbálni, 
megkapják a lehetőséget. 

– És ezt hogy képzeled el?  
Felhív valaki, bekopogtat?

– „Igen. Felhív, bekopogtat, és jöhet 
pingpongozni, és nagyon szívesen állok 
rendelkezésre. És a környeiektől nem kérek 
ellenszolgáltatást érte. Idejön, pingpongo-

Világbajnoki ezüstérmes  
Varga Imola
…folytatás az első oldalról.

Az első csoportban egy mexikói és egy szlo-
vák ellenfelet kellett legyőznie a negyed-
döntőbe jutásért. A második csoportban, 
a negyeddöntőben kedvezett a sorsolás 
és rögtön bejutottunk a döntőbe előnye-
rőként, így már csak a másik csoport győz-
tesét vártuk, hogy végig küzdje az utat.   
Nem okozott meglepetést, hogy a tava-
lyi világbajnoknak sikerült ez. Az ukrán 
lánnyal már találkoztunk az Európa Baj-
nokságon idén februárban, Belgrádban, 
ahol az első menetben egy karfeszítéssel 
feladásra kényszerítette Imolát és ezzel ak-
kor meg is akadályozta a döntőbe jutását. 

Most viszont, mivel másik ágon voltak, 
találkoztak a döntőben ismét. Természe-
tesen számítottunk erre az eshetőségre 
és elég sokat gyakoroltuk a világbajnok 
kedvenc technikái ellen a védekezést, 
ami meg is hozta az eredményt, ugyanis 
az első menet után teljes mértékben 
kiegyenlítet t küzdelem foly t a lányok 
közöt t,  sőt a második menet végén 
Imola be tudta fogni egy olyan fogásba 
az ukrán lányt, hogy az idő lejárta és a 
tapasztalata mentette meg a feladástól. 
Sajnos, mint utólag kiderült, ez lett volna 
a nagy esélyünk, mert a harmadik menet 
végén a pontozó bírók az ukrán lányt lát-
ták jobbnak, aki így megvédte a címét, 
Imola pedig ezüstérmet szerzett. Az örök 
igazság most is helytálló volt: a regnáló 

bajnokot nagyon „nagyon el kell páholni” 
a címfosztáshoz. 

Az eredménnyel nagyon elégedett va-
gyok, hiszen komolyan megszorongattuk a 
világbajnokot és hatalmas küzdelmek vezet-
tek a dobogó második fokára. Természetesen 
folytatjuk a felkészülést, hiszen idén még két 
nemzetközi verseny vár ránk, és több hazai is. 
A  m a g ya r  c s a p a t  ö s s ze s  h a rc o -
sa t i sz tesen hely tál l t  egy rendkívül 
erős mezőnyben a világbajnokságon. 
Mindezek mellett a Kempo versenyeken is 
folytatjuk a teljes csapattal a részvételt és 
visszük Környe jó hírét szerte az országban 
és a világban.

Még egyszer köszönjük a támogatást, 
igyekeztünk rászolgálni!

Bognár Levente László

Elektromos rollerek  
használata 

Az utóbbi években egyre többen köz-
lekednek elektromos rollerrel. Gyors, 
praktikus, de helytelen használat 
esetén veszélyes lehet a vezetőre és 
a közlekedés többi résztvevőjére is.  
A Környei Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület fontos szabályokra, taná-
csokra hívja fel a figyelmet.

Közlekedési szabályok betartása: 
az elektromos roller járműnek számít, 
így a KRESZ előírásai érvényesek rá. 
Járdán tilos közlekedni, csak kijelölt 
kerékpárúton, kerékpársávban vagy 
az úttest szélén. A gyalogosokat mindig 
elsőbbség illeti meg! Védőfelszerelés 
használata: bukósisak viselése erősen 
ajánlott – egy esésnél életet menthet. 
Térd- és könyökvédő, fényvisszaverő 
mellény használata növeli a biztonsá-
got. Láthatóság: esti és éjszakai közle-
kedésnél elöl fehér, hátul piros világítás 
kötelező, valamint fényvisszaverők. Sötét 
ruházat helyett válassz jól látható színe-
ket. Gyorsaság és felelősség: ne hajts 
gyorsabban, mint amennyit a forgalmi 
helyzet és a környezet indokol. Utas nem 
szállítható rolleren! Kerüld a hirtelen 
manővereket, figyelj az úthibákra és 
gyalogosokra. Soha ne használj rollert 
alkohol vagy bódító szer hatása alatt.
Gyerekek biztonsága: 14 év alat ti 
gyermekeknek közúton nem ajánlott 
elektromos rollerrel közlekedni. Szülők 
figyeljenek oda a gyermekeikre, hiszen 
a jármű sebessége veszélyes lehet.

Az elektromos roller nem játék, hanem 
jármű. A szabályok betartásával és a 
biztonsági előírások figyelembevé-
telével elkerülhetők a balesetek és 
sérülések.

A Környei Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület kér minden közlekedőt: le-
gyünk figyelmesek, elővigyázatosak 
és vigyázzunk egymásra!

zunk, lássam rajta, hogy szereti csinálni. Ha 
például azt mondja, meg akar tanulni pör-
getni, tenyérrel, fonákkal ütni, nyesni, akkor 
nagyon szívesen megtanítom. Gyereket, 
felnőttet egyaránt. Tatabányáról is járnak 
ketten, olyan lelkesek, heti két alkalommal 
jönnek. Az is megvalósítható, hogy valakit 
„felhúzni”. Aki úgy érzi, hogy benne sokkal 
több van, akkor én bevállalom, hogy idejön 
és én ingyen és bérmentve felhúzom egy 
szintre, még akár azon túl is, amit ő saját 
magáról gondol. Sokan jönnek, és fél óra 
múlva mondják, hogy sokat pingpongoztak 
eddig, de ezt és ezt a mozdulatot nem ismer-
ték. Megmutattam, ráérzett, és csodálkozik 
saját magán, pedig régóta pingpongozott. 
Először a tenyerest kell jól megtanítani, abból 
jön a fonák, utána a tenyérnyesés, fonák-
nyesés, mindent meg lehet szépen lassan 
tanítani. Akiben van tehetség, azt egy elég 
magas szintre fel lehet hozni.”

– És aki még életében nem 
pingpongozott, és ezeket a sorokat 
olvasva kap kedvet?

– „Hát az a legjobb! Akkor ide kell jönni, a 
kezébe adom az ütőt, és s majd ha fél óra, 
óra múlva elkezdünk pingpongozni, kiderül, 
hogy akarja-e tovább csinálni, vagy nem. 
Jöjjön ide, próbálja ki, és meglátjuk.”

– Tehát akár egyetlen óra alatt el tud 
dőlni?

– „Ez őnála fog eldőlni. Én elmagyará-
zom, hogy mit, hogyan csináljon, gépelünk 
adogatógéppel, és vagy bejön neki, vagy 
nem. Nekem egyetlen kérésem van. Ha 
folytatja, akkor meg kell vásárolnia a saját 
versenyütőjét, mert nekem vannak, de azok 
már 20 évesek. Nagyon jól lehet velük ping-
pongozni, de már idősek. Saját versenyütő 
kell. Ahogy a teniszező is azzal kezdi, és a 
golfos is. És nagyon fontos, hogy „tömeg-
gyártású” 8-10 ezer forintos ütővel nem lehet 
megtanulni azt, amit én át akarok adni. 
Tehát ha eljön egyszer-kétszer-háromszor, 
az a kérésem, hogy a negyedik alkalomra 
vegyen magának. Én azt is megmondom, 
hogy milyet, hiszen addigra látom, hogy 
lassú, vagy gyors játékos, hogy nyesni 
szeret, vagy pörgetni, támadó, vagy védő. 
Elmondom, hogy milyen fát, milyen gumit 
vegyen, felragasztom, és onnantól a saját 
ütővel már meg lehet tanulni pingpongozni. 
A bolti ütőkkel pötyögési szintig el lehet jutni, 
de fejlődni nem. És ez nem ablakon kidobott 
pénz, nekem is 20 éves ütőim vannak.” 

– Gyanítom másban is felmerül a 
felajánlás kapcsán a „miért” kérdés.

– „Környét imádom, szeretem, annak 
idején minket befogadtak. Amilyen jó 
volt hozzám Környe, én ezt megpróbálom 
viszonozni.”

Ha tehát valaki szeretne megismerkedni 
Gargya Gyulával, a termével, a pingpong-
gal, vagy fejleszteni szeretné a tudását, 
hívja bátran: +36 30 324 7366.

Maminbaba
F itness - Hordozás - Kozosség

További információ:
maminbaba.hu

Tóth-Wéber Edi
+36 30 662 4425

mozogjedivel@gmail.com

Maminbaba Edivel

Környén a 
Környei Művelődési Házban
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Elismerés a szakosztályvezetőnek, játékosnak
Kedves szurkolók, játékosok, családta-
gok, egyesületi szimpatizánsok! A júniusi 
díjátadó gálán az a megtiszteltetés érte 
egyesületünket, hogy két fő is díjazásban 
részült!

H ajas Béla, a Környei Sport Egyesület 
elnöke: „Tisztelt Szurkolóink! Nagy 
örömmel és büszkeséggel osztjuk 

meg veletek, hogy a Magyar Labdarúgó 
Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei 
Igazgatósága által szervezett díjátadó gá-
lán, ahol a 2024/2025-ös szezon legjobbjait 
jutalmazták, egyesületünk tagjai az alábbi 
elismerésekben részesültek:

Az Év sportvezetője területi  
II. osztályban TERDIK TAMARA  

labdarúgó szakosztályvezetőnk lett.
A Kemma közönségdíjat területi  

II. osztályban pedig  
EGRI LEVENTE OSZKÁR  

felnőtt csapatunk tagja nyerte el.

Szívből gratulálunk a díjazottaknak! 
Büszkék vagyunk rátok! Hajrá Környe!”

Egri Levi, felnőtt csapatunk játékosa: 
„Először is szeretném megköszönni a sok 
szavazatot! Köszönöm szépen Mindenkinek! 

Örömmel tölt el, hogy megnyerhettem ezt 
a díjat! Nagyon szeretek itt lenni, nagyon 
jó a társaság, a csapat nélkül ez nem 
ment volna! Rengeteg munka van a hát-
térben, voltak olyan hetek, hogy szombat-
vasárnap-hétfőn is mérkőzéseink voltak. 
Megyünk tovább, új kihívás előtt vagyunk, 
ahol szeretnénk helytállni, és jól szerepelni. 
Az idei évben is keményen dolgozom az 
egyéni díjakért, de természetesen szeret-
ném a csapatomat hozzásegíteni a minél 
jobb szerepléshez. Hajrá Környe!”

Terdik Tamara, szakosztályvezető:  
„A KEMLSZ Díjátadó Ünnepségén az a 
megtiszteltetés érte Egyesületünket, hogy 
két személy is a díjazottak között lehetett. 
Levi kaphatta meg a KEMMA Közönségdí-
jat, ami külön öröm, hiszen azt gondolom 
ez is mutatja, hogy jó úton haladunk, 
szeretik a játékosunkat, szeretnek minket. 
Nem mellesleg Levi rengeteget melózott 
egész évben! Számomra pedig hatalmas 
öröm és boldogság, emellett tényleg óriási 
megtiszteltetés, hogy a megyei sportszak-
emberek, vezetők szavaztak rám, és a 
szavazatok alapján a 2024/25-ös szezon-
ban a megyei II. osztály „Év sportvezetője” 
díját vehettem át. Ahhoz, hogy egy ilyen 
elismerésben részesülhessek, rengeteg 
ember hozzájárult. Nem csak azok, akik 

megtiszteltek a szavazataikkal, hanem 
akikkel napról napra együtt dolgozhatok. 
Köszönettel tartozom Mindenkinek! Aki eb-
ben dolgozik tudja, hogy ez nem egyszerű, 
hiszen nincs olyan, hogy „szabadidő”, nincs 
olyan, hogy „magánélet”. Dolgozol hétfőtől 
vasárnapig, júliustól következő év júliusig. 
Munka mellett, edzések mellett, minden 
más mellett is. Főleg, hogy tudjátok, men�-
nyire maximalista vagyok. De ennek ez az 
ára! Én szeretném átadni a gyerekeknek, 
játékosoknak azt a sport iránti szeretetet, 
amit én érzek pici gyerekkorom óta, és 
amire engem neveltek edzőim, pedagógu-
saim. Kiemelni nem szeretnék senkit, hiszen 
elnök úrék folyamatos segítsége mellett a 
kollegáimmal való együttműködés, a játé-
kosokkal történő folyamatos közös munka, 
a családom és a barátaim bizalma , úgy 
gondolom mind-mind hozzátesznek ahhoz, 
hogy a sok nehézség ellenére jót tegyünk, 
és próbáljunk egyre jobbak lenni. Ez egy 
KÖZÖS SIKER! Együtt megyünk tovább, és 
dolgozunk azon, hogy a sportlehetőség a 
sportolni szeretők számára adott legyen, és 
törekszünk tovább arra, hogy minél többen 
válasszák ezt az utat! A sport jó! A sport 
tanít! Mindenre!” Hajrá Környe! 

Szöveg, fotó:  

Környe Sportegyesület/facebook

5. Henkel Környe Futás

A verseny helyszíne:  

Környe, Tópart 

(Megközelítés a környei Művelődési Ház felől)

Futamok, rajtok: 
1. futam – 10.00 óra:

• ÓVODÁS 400 m (2019. 01. 01. után születettek)

2. futam – 10.15 óra:
• KISISKOLÁS 1500 m (2015. 01. 01. és 2018. 12. 31. között születettek) 

• CSALÁDI 1500 m (két felnőtt, két 14 év alatti családtag)

3. futam – 10.30 óra: Tókerülő verseny 

• FELSŐ TAGOZATOSOK 3000 m  
(2011. 01. 01. és 2014. 12. 31. között születettek)

• KÖZÉPISKOLÁSOK 3000 m, 6000 m  
(2007. 01. 01. és 2010. 12. 31. között születettek)  

• FELNŐTT 3000 m, 6000 m, 9000 m  
(1985. 01. 01. és 2006. 12. 31. között születettek) 

• SZENIOR 3000 m, 6000 m, 9000 m  
(1984. 12. 31. előtt születettek)

Nevezni online és személyesen is lehet! 

Online nevezési díj 2000 Ft, helyszíni 3000 Ft.

Pólót csak az online nevezetteknek biztosítunk!!!

Online nevezni a kornye.hu nyitó oldalán lehet 
szeptember 5-én 8.00 óráig. 

A nevezési díjat a rajtcsomag átvételekor tudod befizetni: 
szeptember 19-én 14.00–18.00 óra között  

a Környei Polgármesteri Hivatalban,
szeptember 20-án 7.30–8.45 között a verseny helyszínén.

Eredményhirdetés 12.00 órakor, ami után mindenkit várunk  
egy tál meleg ételre és baráti beszélgetésre!

Kérdésekkel forduljatok Gubicza István szervezőhöz:  
06 30 985 3839

Szeptember 5. (péntek) 8.00 óráig:  
online nevezés befejezése

Szeptember 19. (péntek) 14.00–18.00 óra:  
rajtcsomag átvétel, nevezési díj befizetése  

– Környei Polgármesteri Hivatal

Szeptember 20. (szombat) 7.45–8.45 óra: 
rajtcsomag átvétel, nevezési díj befizetése  

– Környe, tópart

10.00 óra: RAJT

12.00 óra: EREDMÉNYHIRDETÉS

Fontosabb időpontok:

környe futás

Mozdítsd meg KÖRNYEzeted

A verseny időpontja: 

2025. szeptember 20.  

(szombat) 10.00 óra

2025

A távokat teljesítő  
valamennyi nevező  

sorsoláson vesz részt! 

FŐDÍJ egy Voya E+  

elektromos városi kerékpár!
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Október 18-án 19.00 órától  
Október 18-án 19.00 órától  

a környei Művelődési Házban.
a környei Művelődési Házban.

Jegyek szeptember 8-ától vásárolhatók 5000 Ft-os áron, környei  
állandó lakhellyel 4000 Ft-ért hétköznapokon 10.00 és 17.00 óra között. 

Telefon: 34/473-091, 06 30/646 2147


